liwa Monik-
Skarbni'

Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze] 2019 -03- 2 fi

Publiczna Szkota Podstawowa im. Ojca
Honoriusza Kowalczyka w Duczyminie
Duczymin 15

06-330 Chorzele

BILANS
jednostki budzetowej
lub samorzgdowego zaktadu
budzetowego

Adresat

Burmistrz Miasta i Gminy
ul. Stanistawa Komosinskiego
06-330 Chorzele

001106054

Numer identyfikacyjny REGON

sporzadzony na dzieh 31-12-2018 r.

Stan na

stan na

AKTYWA poczatek roku koniec roku PASYWA

A. Aktywa trwate 2933 097,17 2842 500,15 A. Fundusze

t. Wartosci niematerialne i 0,00 0,00 1 Fundusz jednostki

prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate 2933 097,17 2 842 500,15 1. Wynik finansowy netto (-4,-)

1. Srodki trwate 2933 097,17 2842 500,15 1. Zysk netto (+)

1.1. Grunty 0,00 0,00 2. Strata netto (-)

1.1.1. Grunty stanowigce

whasnos$¢ jednostki samorzadu Ill. Odpisy z wyniku

terytorialnego, przekazane w 0,00 0,00 finansowego (nadwyzka

uzytkowanie wieczyste innym Srodkéw obrotowych) (-)

podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty IV. Fundusz mienia

inzynierii ladowej 1wodnej 2933 097,17 2842 500,15 zlikwidowanych jednostek

1.3. Urzadzenia techni ) B. Fundusze placéwek

.3. Urzadzenia techniczne i 0,00 0,00

maszyny i
C. Panstwowe fundusze celowe

1.4. Srodki transportu 0,00 0,00 D. Zobowiazania i rezerwy na
zobowigzania

15. Inne $rodki tn/yate 0,00 0,00 LZobowiazania
diugoterminowe

2_. Srodki 'trwa}e w budowie 0,00 0,00 1. ’Zobowa_zanla

(inwestycje) krotkoterminowe

3. Zaliczki na $rodki trwate w 1. Zobowigzania z tytutu dostaw i

o ) 0,00 0,00

budowie (inwestycje) ustug

Ill. Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 2. Zobowigzania wobec budzetéw

IV. Dlugoterminowe aktywa 3. Zobowigzania z tytutu

) 0,00 0,00 . A o .

finansowe ubezpieczen i innych Swiadczen

1. Akcje i udzialy 0,00 0,00 4 Zobowiazania z tytutu
wynagrodzen

2. Inne papiery wartosciowe 0,00 0,00 5. Pozostate zobowigzania

3. Inne diugoterminowe aktywa 6. Sumy obce (depozytowe,

- 0,00 0,00 : ; ) .

finansowe zabezpieczenie wykonania umow)

V. Wartoéé mienia 7. Rozliczenia z tytutu $rodkéw na

. 0,00 0,00 wydatki budzetowe iz tytutu

zlikwidowanych jednostek

Urz»d Miasta i Gminy u Chorzelach
ul. Komosinskiego 1

06-330 Chorzele

0481838

Data przy iacia :2019-03-26 13:26:39

Numer PP .3980.2019

Przyjat:flnna Paras

Wydziat Organizacyjny - WOR

Zakacznikow :1

dochodéw budzetowych

Stan na Stan na
poczatek roku koniec roku

2 796 462,20 2 700 057,95
4 494 473,17 4 429 960,07
-1 698 010,97 -1 729 902,12
0,00 0,00
1698 010,97 1729 902,12
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
139 579,94 145 436,66
0,00 0,00
139 579,94 145 436,66
1815,52 1 759,80
6 840,00 5 969,00
46 891,84 49 997,79
81 087,61 84 715,61
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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B. Aktywa obrotowe

1 Zapasy

1. Materiaty

2. Pétprodukty i produkty w toku
3. Produkty gotowe

4. Towary

Il. Naleznosci krétkoterminowe

1 Naleznosci z tytutu dostaw i
ustug

2. Naleznoéci od budzetéw

3. Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych $wiadczen

4. Pozostate naleznosci

5. Rozliczenia z tytutu $rodkéw na
wydatki budzetowe iz tytutu
dochodéw budzetowych

Ill. Krétkoterminowe aktywa
finansowe

1. Srodki pieniezne w kasie

2. Srodki pieniezne na
rachunkach bankowych

3. Srodki pieniezne panstwowego
funduszu celowego

4. Inne $rodki pieniezne
5. Akcje lub udziaty

6. Inne papiery warto$ciowe

7. Inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

IV. Rozliczenia
miedzyokresowe

Suma aktywéw

u owiecka

(gtéwny ksiegowy)

294497

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294497

0,00

294497

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 936 042,14

2994,46 8. Fundusze specjalne

8.1. Zaktadowy Fundusz

0,00 &\ iadczen Socjalnych

0,00 8.2. Inne fundusze

0,00 1ll. Rezerwy na zobowigzania

0.00 IV_. Rozliczenia
miedzyokresowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2994,46
0,00
2 994,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 845 494,61 Suma pasywow

2019-03-22

(rok, miesigc, dzien)

2 944,97

2 944,97

0,00

0,00

0,00

2936 042,14

2 994,46

2 994,46

0,00

0,00

0,00

2 845 494,61

ANANTVrektor
Aentrum Usug W alnych
w ChorzeMh
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liwa
v

Publiczna Szkota Zestawienie zmian

Podstawowa im. Ojca . .
Honoriusza Kowalczyka w w funduszu JeanStkl

Duczyminie
Duczymin 15
06-330 Chorzele

Numer identyfikacyjny

Adresat

Burmistrz Miasta i Gminy
ul. Stanistawa Komosinskiego
06-330 Chorzele

REGON 001106054 Spo rZdeone na dzien 31-12-2018 r.

Stan na Stan na

koniec roku koniec roku

poprzedniego biezgcego
1 Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO) 4 624 719,89 4494 473,17
1 Zwiekszenia funduszu (z tytutu) 1637 559,60 1656 100,56
11 Zysk bilansowy za rok ubiegty 0,00 0,00
12 Zrealizowane wydatki budzetowe 1637 559,60 1656 100,56
13. Zrealizowane ptatnosci ze srodkéw europejskich 0,00 0,00
1.4. Srodki na inwestycje 0,00 0,00
15. Aktualizacja wyceny Srodkéw tnwatych 0,00 0,00
16. Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i $rodki trwate w budowie oraz wartosci niematerialne i 0,00 0,00

prawne
17. Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek 0,00 0,00
18. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00
19. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy 0,00 0,00
1.10. Inne zwiekszenia 0,00 0,00
2, Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu) 1767 806,32 1720 613,66
2.1 Strata za rok ubiegly 1745 504,35 1698 010,97
2.2. Zrealizowane dochody budzetowe 22 301,97 22 602,69
2,3. Rozliczenie wyniku finansowego i $rodkéw obrotowych za rok ubiegty 0,00 0,00
24, Dotacje i $rodki na inwestycje 0,00 0,00
2.5. Aktualizacja Srodkéw trwatych 0,00 0,00
26. Wart0$é sprzedanyc’h_i r_lieodpia_tnie prz_ekazanych Srodkéw trwatych i Srodkéw trwatych w 0,00 0,00
budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych
2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek 0,00 0,00
2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00
2,9. Inne zmniejszenia 0,00 0,00
1. Fundusz Jednostki na koniec okresu (BZ) 4 494 473,17 4 429 960,07
1l Wynik finansowy netto za rok biezacy (i1,-) -1 698 010,97 -1 729 902,12
1 zysk netto (+) 0,00 0,00
2. strata netto (-) 1698 010,97 1729 902,12
3. nadwyzka $rodkéw obrotowych 0,00 0,00
V. Fundusz (Il +, -llI) 2796 462,20 2700 057,95
GLOWNY KSHCOWY [REKTOR

Marift "Tti"owiecka
2019-03-22

(gtowny ksiegowy) Urz»d Miasta i Gminy u Chorzeiach

ul . Komosinskiego 1
06-330 Chorzele

0481839

Progman Finanse DDJ 11.1.0.6, Wolters Kluwer Polska Sp.; n*ta orzy i8cia 2019-03-28 13127 «51
Numer:PP.3981.2019

Przyjat:Pnna Paras
Wydziat Organizacyjny - WOR
Zatacznikéu:l

pentrum Uitug Wspdlnych
w Chorzelach

et " lwosa
(kierownik j6dnostki)

jman.wolterskluwer.pl, e-mail: biuro@progman.com.pl
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2m‘9 -03- 2 8 UlrzSd Miastaki Gminy u Chorzelach
i ) . - . ul. Komosinskiego 1
Publiczna Szkofa Rachunek zyskéw i strat jednostki 06330 Chorzele’
Podstawowa im. Ojca

Honoriusza Kowalczyka w (war iant po rown awczy)
Duczyminie
Duczymin 15

06-330 Chorzele 048 840

Data przYiecia:2019-03-28 13:29:01
Numer:PP.3982.2019
Przyjat:Pnna Paras

Ulydziat Organizacyjny - HOR
Zakacznikow ;1

Numer identyfikacyjny

REGON 001106054 sporzadzony na dzieh 31-12-2018 r.

Stan na stan na

koniec roku koniec roku

poprzedniego biezgcego
A. Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej 22 301,97 22 602,69
1 Przychody netto ze sprzedazy produktéw 0,00 0,00
I. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢é dodatnia, zmniejszenie - warto$¢ ujemna) 0,00 0,00
M. Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki 0,00 0,00
V. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatdw 0,00 0,00
V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej 0,00 0,00
VI. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych 22 301,97 22 602,69
B. Koszty dziatalnosci operacyjnej 1722 540,99 1754 159,71
1 Amortyzacja 91 177,02 90 597,02
1. Zuzycie materiatdw i energii 94 632,63 97 711,03
M. Ustlugi obce 33 986,77 20 546,06
IV. Podatki i optaty 29,92 0,00
V. Wynagrodzenia 1132 677,82 1166 230,11
VI Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dia pracownikéw 349 311,00 359 294,21
VII. Pozostate koszty rodzajowe 1374,75 2 154,39
VIII. Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatéw 0,00 0,00
IX Inne $wiadczenia finansowane z budzetu 19 351,08 17 626,89
X. Pozostate obcigzenia 0,00 0,00
C. Zysk (strata) z dziatalno$ci podstawowej (A - B) -1 700 239,02 -1 731 557,02
D. Pozostate przychody operacyjne 2 234,00 1 654,90
1 Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych 0,00 0,00
1. Dotacje 0,00 0,00
M. Inne przychody operacyjne 2 234,00 1654,90
E. Pozostate koszty operacyjne 5,95 0,00
! Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wiasnych samorzadowych zaktadéw budzetowych i

dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku 0.00 0,00

1. Pozostate koszty operacyjne 5,95 0,00
F. Zysk (strata) z dziatalnos$ci operacyjnej (C + D - E) -1 698 010,97 1 -1 729 902,12
G. Przychody finansowe 0,00 0,00
1 Dywidendy i udziaty w zyskach 0,00 0,00
. Odsetki 0,00 0,00
1. Inne 0,00 0,00
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H. Koszty finansowe 0,00 0,00

1 Odsetki 0,00 0,00

I. Inne 0,00 0,00

l. Zysk (strata) brutto (F+G-H) . -1 698 010,97 -1 729 902,12

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00
. W . . . .

K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwigkszenia straty) 0,00 0,00

L. Zysk (strata) netto (1-J - K) * -1 698 010,97 -1 729 902,12
(SIEGOWY DYREKTOR

ICeninim ustug \"p6Inych
w Chorzelach

Wigcka 2019-03-22 o
/¢ rzTwosa

(gtéwny ksirwy) (rok, miesigc, dzien) (kierownik jednostki)
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